
Město Zliv 
Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

tel.: +420 387 001 191, e-mail: mu.zliv@sendme.cz 

 

 
 
 
 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel: 

Název: Město Zliv 

Sídlem: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

IČ: 00245721 

 
 
 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky  
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 
 

 

„Dodávka monolitického skateparku“  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Dodávka monolitického skateparku“ 

Strana 2 (celkem 3) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Zliv 
Sídlo:   Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 
IČ:   00245721 
DIČ:   CZ00245721 
ID-DS:    8dna98w 
tel.:   +420 387 001 191 
e-mail:    mu.zliv@sendme.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Radek Rothschedl, starosta 

 tel.: +420 739 407 345, e-mail: starosta@zliv.cz 

Elektronický nástroj – profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-
50cb8b9f3d95 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss    
e-mail:    martina@cztendr.cz, martina@czvoda.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel, tel. + 420 702 058 505 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, tel. +420 602 485 277 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95. 

4 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 12 pracovních dnů ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele a končí dne 10. 5. 2023 v 10:00 hodin. 

5 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Podání nabídek 

Nabídka účastníka zadávacího řízení bude podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAKAZKY, verze 4.0, provozovatele OTIDEA CZ, s.r.o., na adrese: https://www.e-zakazky.cz/ do 10. 5. 
2023 do 10:00 hodin. 

V případě, že nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel požaduje předložení nabídek v českém jazyce. 

Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek je vzhledem k jejich 
elektronickému podání prostřednictvím elektronického nástroje neveřejné. 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
„Dodávka monolitického skateparku“ 

Strana 3 (celkem 3) 

6 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

Základní způsobilost, profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prokazuje dodavatel kopiemi příslušných dokladů a 
může je nahradit čestným prohlášením podle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 ZZVZ. 

Zadavatel může v průběhu zadávacího řízení požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení elektronických originálů dokladů 
o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy (základní způsobilost bude před podpisem smlouvy 
prokázána způsobem podle § 75 odst. 1 ZZVZ).  

Zadavatel bude před podpisem smlouvy od vybraného dodavatele požadovat prokázání splnění základní 
způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ZZVZ  

- profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ  

a) k § 77 odst. 1 ZZVZ: Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je zápis do takovéto 
evidence vyžadován jiným právním předpisem (doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky). 

- technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

a) k § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam min. 3 významných dodávek obdobného charakteru, tj. dodávka a 
instalace ramp pro skateboarding, bmx, in-line brusle, koloběžky apod. s finančním objemem každé 
dodávky min. 1 mil. Kč bez DPH, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

7 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude zadavatelem 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 53, resp. §§ 39, 114 až 122 ZZVZ.  

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

8 DALŠÍ INFORMACE 

V souladu s § 53 odst. 5 je zadavatel oprávněn uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo 
oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, tj. prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY 
na adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/49564c1e-a4e5-4a1c-8bf8-50cb8b9f3d95 u příslušného 
zadávacího postupu. 

V Českých Budějovicích dne 19. 4. 2023 

 

 

 

 
jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 

v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 
 

 


		2023-04-19T12:00:01+0200
	Ing. Kamil Rucký




